
2020年3月25日 

株主各位  

 

株式会社トーア紡コーポレーション 

 

当社第18回定時株主総会における新型コロナウイルスの感染防止対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されるなか、今回の定時株主総会については、会場 

での感染防止に出来る限り努めることを前提に、予定通り３月２７日（金）に開催致します。 

なお、感染防止のための主な対応は、下記の通りですので、株主の皆様におかれましては、事情

ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

                                    敬 具 

記 

 

⚫ 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態に 

ご留意いただき、くれぐれもご無理なされませぬようお願い致します。 

 

⚫ 株主総会会場前にマスクとアルコール消毒液を準備いたしますので、ご出席の株主様には 

マスクの着用やアルコール消毒液のご使用をお願い致します。 

 

⚫ 運営スタッフおよび登壇者は、マスクを着用させて頂きますのでご了承願います。 

 

⚫ ご来場の株主様で体調不良とお見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせて 

頂くことがありますので、予めご了承ください。 

 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、本ウェブサイトにてお知ら

せいたします。  

 

以上 


